& 8. Nec Juspatronatus præsumitur acquisitum ex usurpatione ex sola potentia acquirentium, nisi etiam probetur eorumdem temporalis jurisdictione in loco, ubi situm est beneficium, Rota part. 3. recent. dec. 172. num. 10. & dec. 191. num. 2. part. 12. decis. 187. n. 1. & sæpe alibi. Ita ut jurisdictione, seu potentia extra locum beneficii non sufficiat, Rota part. 5. recent. tom. 1. decis. 197. num. 37. & 38. Nisi potentia sit talis, quæ influat etiam in locum beneficii; Rota part. 7. recent. dec. 17. 282. num. 22. & seq. part. 12. decis. 90. n. 26. Ceterum usurpatio non præsumitur in personis privatis alicujus loci, quamvis sint potentes in alio; Rota part. 12. decis. 90. num. 24. Immo, ut usurpatio suspecti valeat de familia, requiritur, quod eadem familia sit in loco beneficii cum tali jurisdictione, quæ incutit formidinem Ordinatio, eumque retrahat à vindicanda usurpatione Beneficii; Rota part. 19. tom. 2. decis. 559. num. 6. Neque ad hunc effectum potentia inducitur ex nobilitate, & antiquitate familie; Rota part. 2. decis. 90. num. 21. & 22.

Juspatronatus usurpatio non solum præsumitur in dominis temporalibus, & familiis potentibus, ut supra, sed etiam in universitatibus, seu Communitatibus, Conc. Trid. cit. sess. 25. de reform. c. 9. Ibi: Seu Communitatibus, vel Universitatibus; Rota part. 5. recent. tom. 1. dec. 197. n. 31. & 32. & part. 17. dec. 220. n. 9. part. 18. tom. 2. dec. 708. num. 4. & sæpe alibi. Et hoc procedit etiam in Universitatibus, seu Communitatibus parvis, ut declaravit Sac. Congreg. Conc. relata, & secuta à Rota part. 5. rec. tom. 2. dec. 477. num. 14. & tenuit eadem Rota cor. Mantica dec. 253. n. 3. et in Herden. beneficii 11. Martii 1596. coram Penia, & in Cremonen. capellania 2. Apr. 1601. coram Coccino, ac aliàs sæpe, & cum plurimis tenet Barbosa lib. 3. Juris Eccles. univ. c. 12. n. 144. & part. 3. de offi. & potest. Episcop. allegat. 72. n. 62. & in Trid. sess. 25. de reform. cap. 9. num. 50. Immo hoc etiam procedit in Universitatibus, seu Communitatibus parvis, quæ nullam jurisdictionem, seu imperium habent in loco Beneficii; Rota part. 5. tom. 2. dec. 477. num. 14. part. 9. tom. 1. dec. 245. n. 6. part. 11. dec. 349. num. 14. part. 12. dec. 279. num. 3. & sic consuevit declarare Sac. Cong. apud Rotam part. 5. tom. 1. dec. 197. num. 36. & cum pluribus tenet Barb. cit. alleg. 62. n. 32. & cit. cap. 12. num. 144. & seq. Etiam si essent Universitates, & Communitates paucorum Parochianorum; Rota cit. part. 5. tom. 1. dec. 197. num. 36. ubi etiam variis aliis Rotæ decisionibus Barbosa cum pluribus aliis, cit. alleg. 72. n. 32. et cit. cap. 12. num. 144. et 145.

Cessat autem præsumptio usurpationis in Confraternitate, seu Congregatione personarum, quæ nullam habent jurisdictionem, aut publicam auctoritatem, aut potentiam; Rot. part. 3. tom. 1. dec. 290. num. 3. et 18. part. 9. tom. 2. dec. 2. dec. 321. num. 10. Item cessat præsumptio usurpationis, quando Juspatronatus spectat ad Præsidentes Confraternitatis, etiam si ipsi eligantur à Communitate; Rota ibid. n. 22. Barbosa cit. alleg. 72. num. 64. et cit. cap. 12. num. 149. Item Juspatronatus non præsumitur acquisitum ex usurpatione, si non totius Universitatis, sed illius partis esse prætendatur; Sic decisum fuisse à Sac. Cong. Concilii referunt Gonzalez ad Regul. 8. Cancell. gloss. 18. num. 69. Barbosa cit. allegat. 72. num. 64. et 65. et in Conc. Trid. cit. sess. 25. cap. 9. num. 51. Item Juspatronatus non præsumitur ex usurpatione, quando una illius pars spectat ad Universitatem Parochianorum, & alia ad alias privativas personas; Rota in una Auriem. Parochialis 5. Decemb. 1605. coram Manzanedo, et in Fusulana Jurispatronatus 8. Febr. 1610. coram Cavalerio, quæ cit. decisio 219. prima partii recentior. n. 2. Barbosa in Concil. Trident. loc. cit. num. 54.

Cessat quoque præsumptio usurpationis, si privata persona seu familia habeat Juspatronatus simul cum familia potentis, vel Universitate; Rota in Firmiana Altaris de Doris 15. Febr. 1610. coram Cardinal. Marquemom. et part. 2. rec. dec. 154. sub num. 7. et part. 18. tom. 2. dec. 768. num. 6. Menoch. de præsumpt. lib. 3.